
Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik Republike Srpske“, 

broj: 96/17, 36/19 i 61/21) i člana 66. i 83. Statuta opštine Novi Grad („Službeni glasnik opštine 

Novi Grad“, broj 2/17), načelnik opštine Novi Grad donosi 

 

ZAKLJUČAK 

1. UTVRĐUJU SE maksimalan broj od 1 (jednog) taksi stajališta sa ukupnim borjem od 

10 (deset) taksi mjesta u Ulici kralja Petra I Oslobodioca u Novom Gradu. 

2. Načelnik će na osnovu odredbe člana 4. Odluke o načinu, organizaciji i uslovima za 

vršenje taksi prevoza na području opštine Novi Grad, a na prijedlog Odjeljenja 

nadležnog za poslove saobraćaja, rješenjem odrediti maksimalan broj taksi vozila, u 

skladu sa potrebama opštine Novi Grad. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

4. Stupanjem na snagu ovog  Zaključka prestaje da važi Zaključak br.: 01-052-150/22 od 

14.04.2022. godine. 

Pouka o pravnom sredstvu 

 

Protiv ovog zaključka dopuštena je žalba načelniku Opštine Novi Grad, u roku od 15 

dana od dana prijema rješenja. Žalba se podnosi na info pultu Opštine Novi Grad i 

taksira se sa 10.00 KM administrativne takse, u skladu sa Odlukom o opštinskim 

administrativnim taksama („Službeni glasnik opštine Novi Grad“ broj 4/21). 

 

                                                                                                 NAČELNIK OPŠTINE 

                                                                                                 Miroslav Drljača, dipl. inž.šum. 

 


